П Р О Т О К О Л  № 3
заседания комиссии по противодействию коррупции в администрации
 Семёновщинского  сельского поселения

д.Семёновщина                                                                                                              08.09.2019

                           Присутствовали на заседании комиссии:

Баранов Евгений Владимирович  -    Глава Семёновщинского сельского поселения,
                                                                председатель комиссии
Кожевникова Любовь Ильинична -   заместитель Главы Семёновщинского сельского
                                                                поселения,  заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:
Шабанова Людмила Анатольевна -     главный специалист Семёновщинского сельского
                                                                 поселения,  секретарь  комиссии
Пятакова Ольга Михайловна          -    член Общественного Совета Семёновщинского
                                                                 ского сельского поселения,   продавец магазина  № 66,
Соломин Сергей Павлович              -   заместитель председателя Совета  депутатов
                                                                 Семёновщинского сельского поселения,
                                                                 председатель правления Валдайского  районного
                                                                 общества  охотников и рыболовов

                                                  Повестка заседания:

         1.О соблюдении лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими Администрации Семёновщинского сельского поселения установленных ограничений и запретов, а также требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов.
                       ______________________________________________________________
         I. О соблюдении лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими Администрации Семёновщинского сельского поселения установленных ограничений и запретов, а также требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов.

Слушали:  Кожевникова Л.И. рассказала о соблюдении лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими Администрации Семёновщинского сельского поселения установленных ограничений и запретов, а также требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов.
Решили:
1. Информацию принять к сведению.
2.Рекомендовать продолжить работу по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими Администрации Семёновщинского сельского поселения установленных ограничений и запретов, а также требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов.
Срок: постоянно.
3.Рекомендовать предоставлять информацию по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими Администрации Семёновщинского сельского поселения установленных ограничений и запретов, а также требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в комиссию по противодействию коррупции в Семёновщинском сельском поселении.
 Срок: ежегодно во 2 квартале года следующего за отчётным.

    Председатель комиссии                            Е.В.Баранов
    Секретарь комиссии                                 Л.А.Шабанова